
Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Externí pevný disk s kapacitou 40 GB, 7 200 ot/min.
a připojením přes USB 2.0. Kvalitní plášť zabrání poško-
zení při nešetrném zacházení. HYNEK VÁCHA 

www.czechcomputer.cz Cena: 4 920 Kč

TEAC HD-35PUK-40

9 P C W O R L D  2 0 0 3

4 Novinky

1

Malý, lehký, s hezkým designem a dostačujícím výko-
nem pro aplikace na platformě Pocket PC 2002. Další
z PDA pro začínající uživatele. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.hp.cz Cena: 9 999 Kč

HP iPAQ h19152

Bezdrátová klávesnice je obohacena o 20 funkčních tla-
čítek. Výhodou je myš MX700, s optickým snímacím či-
pem nové generace. MICHAL BAREŠ

www.logitech.cz Cena: 4 290 Kč

Logitech Cordless Desktop MX3

Tento skvělý program pro přehledné ukládání poznámek,
plánování času, schůzek a úkolů podporuje i češtinu.

JAN ŠPLÍCHAL

www.tgslabs.com Cena: 40 USD

WinOrganizer4

Stylový kompakt se může pochlubit jak třímegapixelo-
vým snímačem, malými rozměry a kovovým pláštěm, tak
i odolností proti dešťovým kapkám. TOMÁŠ BUČINA

www.olympus.cz Cena: 15 990 Kč

Olympus µ-3005

Rozšíření znalostí z Přírodopisu v příjemném, graficky
pěkně zpracovaném prostředí. Velmi příjemná je i cena
produktu. HYNEK VÁCHA

www.langmaster.cz Cena: 499 Kč

Škola hrou – Přírodověda 26

Supertenký CD/MP3 přehrávač, zvládající i řadu dalších
zvukových formátů. Pro koupi hovoří i jeho design, hmot-
nost a výdrž na baterii. MICHAL PELC 

www.iriver.cz Cena: 5 600 Kč 

iRiver iMP-400 SlimX7

Displej s 65 536 barvami, GPRS (4+1), MMS, integro-
vaný fotoaparát, Bluetooth jsou jen zlomkem funkcí, ji-
miž tento mobilní telefon oplývá. VOJTĚCH VOCELKA

www.sonyericsson.cz Cena: 10 990 Kč

Sony Ericsson T6108

Canon I850 – ideální kancelářská tiskárna s vysokou
rychlostí tisku, vyšší pořizovací cenou, ale také velmi
nízkými provozními náklady. IGOR MIŠÍK 

www.canon.cz Cena: 8 000 Kč

Canon i8509

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 6. 10. 2003

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vy ještě nemáte…


